
Uchwała Nr XVIII/196/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 grudnia 1995 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od posiadania psów. 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( 

Dz.U. Nr 9 poz. 31 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ l. 

W Uchwale Nr XI/94/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 lutego 1991 roku zmienia się 

treść paragrafu l, który otrzymuje następujące brzmienie: 

" Wprowadza się obowiązek podatkowy od posiadania psów przez osoby fizyczne na terenie 

miasta Szczecina, od każdego psa 16,- zł rocznie." 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr VIII/57/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 19 grudnia 1994 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/94/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 lutego 1991 

roku w sprawie podatku od posiadania psów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 0l stycznia 1996 roku. 

§4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


